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KARTA INFORMACYJNA

 

Nazwa
Deklaracja na podatek leśny

 

I. Podstawa

  prawna

·  Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1540)

·  Ustawa z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 t.j.)

·  Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej
według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2022 r.

·  Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wzorów informacji o lasach i deklaracji na podatek leśny (Dz. U. 2019
r. poz.1126)

 

II.
Wymagane
wnioski

Realizacja usługi następuje po złożeniu niżej wymienionych dokumentów

III.
Wymagane
załączniki

· Wypełniona deklaracja na podatek leśny DL-1

· W przypadku złożenia deklaracji przez pełnomocnika należy dołączyć pełnomocnictwo do podpisywania deklaracji składanej w postaci
papierowej

IV. Opłaty Nie wymaga opłat

V. Termin
załatwienia
sprawy

W przypadku osób prawnych podatek jest płatny na podstawie złożonej deklaracji (bez wezwania organu podatkowego).

Deklaracje na podatek leśny składa się w terminie do dnia 15 stycznia organowi podatkowemu, właściwemu ze względu na miejsce położenia
lasów, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu – w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie tego
obowiązku.

VI. Miejsce
załatwienia
sprawy

Urząd Miejski w Surażu, ul. 11 Listopada 16, 18-105 Suraż

pok. nr 3

tel. 856503166

e-mail: umsuraz@zetobi.com.pl

VII. Godziny
pracy

poniedziałek - piątek w godz. 7.30 – 15.30

VIII.  Tryb
odwoławczy

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białymstoku za pośrednictwem Burmistrza Suraża w ciągu 14 dni od daty doręczenia decyzji

IX. Opłaty
za
odwołanie

Bez opłat

X. Uwagi

Jeżeli las stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek,
nieposiadających osobowości prawnej – osoby fizyczne składają deklarację na podatek leśny oraz opłacają podatek na zasadach
obowiązujących osoby prawne. W tym przypadku osobie fizycznej nie jest doręczana decyzja (nakaz płatniczy) ustalająca wysokość
zobowiązania podatkowego.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 roku, poz.888) ogłasza się, że średnia cena
sprzedaży drewna, obliczona według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2022 r., wyniosła 323,18 zł
za 1 m .

Podatek leśny od 1 ha za rok podatkowy wynosi równowartość pieniężną 0,220 m drewna, obliczoną wg średniej ceny sprzedaży drewna
uzyskanej przez nadleśnictwa  za pierwsze trzy kwartały 2022 r.  Zatem podatek leśny od 1 ha na rok podatkowy 2023 wynosił będzie
323,18 x 0,220 = 71,0996 zł.
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Udostępniający: Urząd Miasta Suraż

https://bip-umsuraz.wrotapodlasia.pl/resource/115931/6505/dl_1_deklaracja_na_podatek_lesny.xls
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https://bip-umsuraz.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6506
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